
  ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD I                                    12-13.10.2024  r.                                                                                       Studia jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
 Rok IV                                                                                                                                                                                                                                       Rok akademicki 2024/2025     

 
Data/godz. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna        jednolite studia magisterskie (5-letnie) 

Gr 1 Gr 2 

So
bo

ta
 

8.00 - 9.30 
Zajęcia fakultatywne: Metody aktywizujące w edukacji (2/16) A. Szałek sE109 

Zajęcia fakultatywne: Wybrane aspekty seksualności człowieka ćw. (2/16) A. Jesiołowska-Rygas sD119 

9.40 - 11.10 Wspomaganie dzieci i młodzieży z zaburzeniami rozwoju W (2/8) P. Gąsiorek sE236 

11.20 – 12.50 
Współpraca ze środowiskiem wychowawczym dziecka ćw. (2/8) A. Rygas 

sD118  Metodyka edukacji muzycznej ćw. (2/8) A. Szałek sE109 

13.00 - 14.30 Metodyka edukacji muzycznej ćw. (2/8) A. Szałek sE109 Współpraca ze środowiskiem wychowawczym dziecka ćw. (2/8) A. Rygas 
sD118 

15.00 – 16.30 Metodologia badań pedagogicznych ćw. (2/8) M. Jabłoński sE344 Elementy statystyki ćw. (2/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sE343 

16.35– 18.05 Elementy statystyki ćw. (2/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sE343 Metodologia badań pedagogicznych ćw. (2/8) M. Jabłoński sE344 

18.10 - 19.40   

ni
ed

zi
el

a 

8.00 - 9.30 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (2/16) A. Jesiołowska-Rygas sD119 Metodyka edukacji matematycznej ćw. (2/8) G. Herman sD118 

9.40 - 11.10 Metodyka edukacji plastycznej  ćw. (2/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sE343 Metodyka edukacji społeczno-przyrodniczej dziecka j ćw. (2/8) G. Herman 
sD118 

11.20 – 12.50 Metodyka edukacji matematycznej ćw. (2/8) G. Herman sD118 Metodyka edukacji plastycznej  ćw. (2/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sE343 

13.00 - 14.30 
Metodyka edukacji społeczno-przyrodniczej dziecka j ćw. (2/8) G. Herman 

sD118 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (2/16) A. Jesiołowska-Rygas sD119 

14.40 – 16.10 Wspomaganie dzieci i młodzieży z zaburzeniami rozwoju W (4/8) P. Gąsiorek sB207 

16.20 - 17.50 Wspomaganie dzieci i młodzieży z zaburzeniami rozwoju W (6/8) P. Gąsiorek sB207 

18.00-19.30  
 

 
 
 



ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD II                                                                 26-27.10.2024  r.                                                     Studia jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok   IV                                                                                                                                                                                                                                  Rok akademicki 2024/2025     

 
Data/godz. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna        jednolite studia magisterskie (5-letnie) 

Gr 1 Gr 2 

So
bo

ta
 

8.00 - 9.30   

9.40 - 11.10 Metodologia badań pedagogicznych ćw. (4/8) M. Jabłoński sE344 Elementy statystyki ćw. (4/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sD118 

11.20 – 12.50 
Zajęcia fakultatywne do wyboru jeden na semestr Metody aktywizujące w edukacji (4/16) A. Szałek  sE109 

Zajęcia fakultatywne: Wybrane aspekty seksualności człowieka ćw. (4/16) A. Jesiołowska-Rygas sD116 

13.00 - 14.30 
Zajęcia fakultatywne do wyboru jeden na semestr Metody aktywizujące w edukacji (6/16) A. Szałek sE109 

Zajęcia fakultatywne: Wybrane aspekty seksualności człowieka ćw. (6/16) A. Jesiołowska-Rygas sD116 

15.00 – 16.30 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (4/16) A. Jesiołowska-Rygas sD116 Metodologia badań pedagogicznych ćw. (4/8) M. Jabłoński sE344 

16.35– 18.05 Elementy statystyki ćw. (4/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sD118 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (4/16) A. Jesiołowska-Rygas sD116 

18.10 - 19.40 seminarium magisterskie 2/30 

ni
ed

zi
el

a 

8.00 - 9.30 Metodyka edukacji polonistycznej ćw. (2/8) J. Kostrzewa sE341  

9.40 - 11.10 
moduł arteterapia w praktyce warsztatowej pedagoga – terapeuty 

Arteterapia dla dzieci z autyzmem i ich rodziców ćw. (2/8) A. Stefańska 
sA153/A244 

Metodyka edukacji polonistycznej ćw. (2/8) J. Kostrzewa sE341 

11.20 – 12.50 Metodyka edukacji plastycznej  ćw. (4/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sD118 
moduł arteterapia w praktyce warsztatowej pedagoga – terapeuty 

Arteterapia dla dzieci z autyzmem i ich rodziców ćw. (2/8) A. Stefańska 
sA153/A244 

13.00 - 14.30 Podstawy arteterapii w pracy pedagoga W (2/16) A. Stefańska  sE235 

14.40 – 16.10 Podstawy arteterapii w pracy pedagoga W (4/16) A. A. Stefańska sE235 

16.20 - 17.50  Metodyka edukacji plastycznej  ćw. (4/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sD118 

18.00-19.30  
 

 
 
 



ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD III                                                              9-10.11.2024  r.                                                              Studia jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok   IV                                                                                                                                                                                                                                  Rok akademicki 2024/2025     

 
Data/godz. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna        jednolite studia magisterskie (5-letnie) 

Gr 1 Gr 2 

So
bo

ta
 

8.00 - 9.30   

9.40 - 11.10   

11.20 – 12.50  
 

13.00 - 14.30   

15.00 – 16.30   

16.35– 18.05  
 

18.10 - 19.40  
 

ni
ed

zi
el

a 

8.00 - 9.30 Metodyka edukacji matematycznej ćw. (4/8) G. Herman sD116 moduł arteterapia w praktyce warsztatowej pedagoga – terapeuty Arteterapia dla dzieci z 
autyzmem i ich rodziców ćw. (4/8) A. Stefańska sA153 

9.40 - 11.10 moduł arteterapia w praktyce warsztatowej pedagoga – terapeuty Arteterapia dla dzieci z 
autyzmem i ich rodziców ćw. (4/8) A. Stefańska sA153 Metodyka edukacji matematycznej ćw. (4/8) G. Herman sD116 

11.20 – 12.50 Metodyka edukacji społeczno-przyrodniczej dziecka j ćw. (4/8) G. Herman sD116 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (6/16) A. Jesiołowska-Rygas sE339 

13.00 - 14.30 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (6/16) A. Jesiołowska-Rygas sE339 Metodyka edukacji społeczno-przyrodniczej dziecka j ćw. (4/8) G. Herman sD116 

14.40 – 16.10 Przygotowanie do praktyk (2/5) G. Herman sB207 

16.20 - 17.50 Przygotowanie do praktyk (4/5) G. Herman sB207 

18.00-19.30  
 

 
 
 



ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD IV                                                                23-24.11.2024  r.                                                        Studia jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok   IV                                                                                                                                                                                                                                  Rok akademicki 2024/2025     

 
Data/godz. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna        jednolite studia magisterskie (5-letnie) 

Gr 1 Gr 2 

So
bo

ta
 

8.00 - 9.30   

9.40 - 11.10 Wspomaganie dzieci i młodzieży z zaburzeniami rozwoju W (8/8) P. Gąsiorek sE326 – odwołane  

11.20 – 12.50 Metodyka edukacji muzycznej ćw. (4/8) A. Szałek sE109 Metodyka edukacji zdrowotnej ćw. (2/8) A. Jesiołowska-Rygas sE343 

13.00 - 14.30 Metodyka edukacji zdrowotnej ćw. (2/8) A. Jesiołowska-Rygas sE343 Metodyka edukacji muzycznej ćw. (4/8) A. Szałek sE109 

15.00 – 16.30 
Zajęcia fakultatywne do wyboru jeden na semestr Metody aktywizujące w edukacji (8/16) A. Szałek sE109 

Zajęcia fakultatywne: Wybrane aspekty seksualności człowieka ćw. (8/16) A. Jesiołowska-Rygas sE343 

16.35– 18.05 seminarium magisterskie 4/30 

18.10 - 19.40 seminarium magisterskie 6/30 

ni
ed

zi
el

a 

8.00 - 9.30 Elementy statystyki ćw. (6/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sD111 – odwołane Metodyka edukacji polonistycznej ćw. (4/8) J. Kostrzewa sE341 – odwołane  

9.40 - 11.10 
Metodyka edukacji polonistycznej ćw. (4/8) J. Kostrzewa sE341– 

odwołane Elementy statystyki ćw. (6/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sD111– odwołane 

11.20 – 12.50 
Współpraca ze środowiskiem wychowawczym dziecka ćw. (4/8) A. Rygas 

sE235 – odwołane 
Współpraca ze środowiskiem wychowawczym dziecka ćw. (4/8) A. Rygas 

sE235– odwołane 

13.00 - 14.30   

14.40 – 16.10   

16.20 - 17.50   

18.00-19.30  
 

 
 
 



ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD V                                                             7-8.12.2024  r.                                                                Studia jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok   IV                                                                                                                                                                                                                                  Rok akademicki 2024/2025     

 
Data/godz. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna        jednolite studia magisterskie (5-letnie) 

Gr 1 Gr 2 

So
bo

ta
 

8.00 - 9.30  Współpraca ze środowiskiem wychowawczym dziecka ćw. (4/8) A. Rygas 
sD119 Z 24.11.2024 

9.40 - 11.10 Współpraca ze środowiskiem wychowawczym dziecka ćw. (4/8) A. Rygas 
sD119 Z 24.11.2024 

Metodologia badań pedagogicznych ćw. (6/8) M. Jabłoński sB207 

11.20 – 12.50 Zajęcia fakultatywne do wyboru jeden na semestr Metody aktywizujące w edukacji (10/16) A. Szałek sE109 
Zajęcia fakultatywne: Wybrane aspekty seksualności człowieka ćw. (10/16) A. Jesiołowska-Rygas sD118 

13.00 - 14.30 Zajęcia fakultatywne do wyboru jeden na semestr Metody aktywizujące w edukacji (12/16) A. Szałek sE109 
Zajęcia fakultatywne: Wybrane aspekty seksualności człowieka ćw. (12/16) A. Jesiołowska-Rygas sD118 

15.00 – 16.30 Metodologia badań pedagogicznych ćw. (6/8) M. Jabłoński sB207 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (8/16) A. Jesiołowska-Rygas sD118 

16.35– 18.05 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (8/16) A. Jesiołowska-Rygas sD118  

18.10 - 19.40 seminarium magisterskie 8/30 

ni
ed

zi
el

a 

8.00 - 9.30 Podstawy arteterapii w pracy pedagoga W (6/16) A. Stefańśka sE236 

9.40 - 11.10 Podstawy arteterapii w pracy pedagoga W (8/16) A. Stefańśka sE236 

11.20 – 12.50 Metodyka edukacji społeczno-przyrodniczej dziecka j ćw. (6/8) G. Herman sD116 moduł arteterapia w praktyce warsztatowej pedagoga – terapeuty Arteterapia dla dzieci z 
autyzmem i ich rodziców ćw. (6/8) A. Stefańska sA153 

13.00 - 14.30 moduł arteterapia w praktyce warsztatowej pedagoga – terapeuty Arteterapia dla dzieci 
z autyzmem i ich rodziców ćw. (6/8) A. Stefańska sA153 Metodyka edukacji społeczno-przyrodniczej dziecka j ćw. (6/8) G. Herman sD116 

14.40 – 16.10 Metodyka edukacji matematycznej ćw. (6/8) G. Herman sD116 
Metodyka edukacji polonistycznej ćw. (4/8) J. Kostrzewa sE339 – z 

24.11.2024 

16.20 - 17.50 
Metodyka edukacji polonistycznej ćw. (4/8) J. Kostrzewa sE339 – z 

24.11.2024 
 

18.00-19.30  
 

 
 
 



ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD VI                                                       14-15.12.2024  r.                                                                   Studia jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok   IV                                                                                                                                                                                                                                  Rok akademicki 2024/2025     

 
Data/godz. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna        jednolite studia magisterskie (5-letnie) 

Gr 1 Gr 2 

So
bo

ta
 

8.00 - 9.30   

9.40 - 11.10 Metodyka edukacji muzycznej ćw. (6/8) A. Szałek sE109 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (10/16) A. Jesiołowska-Rygas sE343 

11.20 – 12.50 Metodyka edukacji muzycznej ćw. 8/8) A. Szałek sE109 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (12/16) A. Jesiołowska-Rygas sE343 

13.00 - 14.30 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (10/16) A. Jesiołowska-Rygas sD119 Metodyka edukacji muzycznej ćw. (6/8) A. Szałek sE109 

15.00 – 16.30 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (12/16) A. Jesiołowska-Rygas sD119 Metodyka edukacji muzycznej ćw. (8/8) A. Szałek sE109 

16.35– 18.05 seminarium magisterskie 10/30 

18.10 - 19.40 seminarium magisterskie 12/30 

ni
ed

zi
el

a 

8.00 - 9.30 
Współpraca ze środowiskiem wychowawczym dziecka ćw. (6/8) A. Rygas 

sD118  

9.40 - 11.10 Metodyka edukacji polonistycznej ćw. (6/8) J. Kostrzewa sE343 Współpraca ze środowiskiem wychowawczym dziecka ćw. (6/8) A. Rygas 
sD118 

11.20 – 12.50 Metodyka edukacji matematycznej ćw. (8/8) G. Herman sD116 Metodyka edukacji polonistycznej ćw. (6/8) J. Kostrzewa sE343 

13.00 - 14.30 Metodyka edukacji zdrowotnej ćw. (4/8) A. Jesiołowska-Rygas sD119 
Metodyka edukacji matematycznej ćw. (6/8) G. Herman sD116 

14.40 – 16.10 
Metodyka edukacji społeczno-przyrodniczej dziecka j ćw. (8/8) G. 

Herman sD116 
Metodyka edukacji zdrowotnej ćw. (4/8) A. Jesiołowska-Rygas sD119 

16.20 - 17.50 Przygotowanie do praktyk (5/5) G. Herman – 45 minut sB207 

18.00-19.30  
 

 
 
 



         
ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD VII                                              11-12.01.2025  r.                                                                       Studia jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok   IV                                                                                                                                                                                                                                  Rok akademicki 2024/2025     

 
Data/godz. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna        jednolite studia magisterskie (5-letnie) 

Gr 1 Gr 2 

So
bo

ta
 

8.00 - 9.30 Zajęcia fakultatywne do wyboru jeden na semestr Metody aktywizujące w edukacji (14/16) A. Szałek sE109 
Zajęcia fakultatywne: Wybrane aspekty seksualności człowieka ćw. (14/16) A. Jesiołowska-Rygas sE341 

9.40 - 11.10 Zajęcia fakultatywne do wyboru jeden na semestr Metody aktywizujące w edukacji (16/16) A. Szałek sE109 
Zajęcia fakultatywne: Wybrane aspekty seksualności człowieka ćw. (16/16) A. Jesiołowska-Rygas sE341 

11.20 – 12.50 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (14/16) A. Jesiołowska-Rygas sE341 
Metodologia badań pedagogicznych ćw. (8/8) M. Jabłoński (egzamin termin zerowy)  sE344 

13.00 - 14.30 Metodologia badań pedagogicznych ćw. (8/8) M. Jabłoński (egzamin termin zerowy) 
sE344 

moduł arteterapia w praktyce warsztatowej pedagoga – terapeuty Arteterapia dla dzieci z 
autyzmem i ich rodziców ćw. (8/8) A. Stefańska sA153 

15.00 – 16.30 moduł arteterapia w praktyce warsztatowej pedagoga – terapeuty Arteterapia dla dzieci 
z autyzmem i ich rodziców ćw. (8/8) A. Stefańska sA153 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (14/16) A. Jesiołowska-Rygas sE341 

16.35– 18.05 Podstawy arteterapii w pracy pedagoga W (10/16) A. Stefańska sB207 

18.10 - 19.40 Podstawy arteterapii w pracy pedagoga W (12/16) A. Stefańska sB207 

ni
ed

zi
el

a 

8.00 - 9.30 Metodyka edukacji zdrowotnej ćw. (6/8) A. Jesiołowska-Rygas sD119 Metodyka edukacji polonistycznej ćw. (8/8) J. Kostrzewa sE341 

9.40 - 11.10 Metodyka edukacji polonistycznej ćw. (8/8) J. Kostrzewa sE341 Elementy statystyki ćw. (8/8) A. Sobczyk-Gąsiorek  sD111 

11.20 – 12.50 Elementy statystyki ćw. (6/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sD111 Metodyka edukacji zdrowotnej ćw. (6/8) A. Jesiołowska-Rygas sD119 

13.00 - 14.30  
Metodyka edukacji społeczno-przyrodniczej dziecka j ćw. (8/8) G. Herman 

sD116 

14.40 – 16.10  Metodyka edukacji matematycznej ćw. (8/8) G. Herman sD116 

16.20 - 17.50  Elementy statystyki ćw. (6/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sE347– z 24.11.2024 

18.00-19.30  
 

 
 



ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD VIII                                               25-26.01.2025  r.                                                                      Studia jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok   IV                                                                                                                                                                                                                                  Rok akademicki 2024/2025     

 
Data/godz. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna        jednolite studia magisterskie (5-letnie) 

Gr 1 Gr 2 

So
bo

ta
 

8.00 - 9.30 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (16/16) A. Jesiołowska-Rygas sD118  

9.40 - 11.10 Elementy statystyki ćw. (8/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sD116 – z 24.11.2024 Metodyka wychowania fizycznego ćw. (16/16) A. Jesiołowska-Rygas sD118 

11.20 – 12.50 Metodyka edukacji plastycznej  ćw. (6/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sD116 Współpraca ze środowiskiem wychowawczym dziecka ćw. (8/8) A. Rygas 
sE343 

13.00 - 14.30 
Współpraca ze środowiskiem wychowawczym dziecka ćw. (8/8) A. Rygas 

sE343 Metodyka edukacji plastycznej  ćw. (6/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sD116 

15.00 – 16.30 seminarium magisterskie 14/30 

16.35– 18.05 seminarium magisterskie 16/30 

18.10 - 19.40 seminarium magisterskie 18/30 

ni
ed

zi
el

a 

8.00 - 9.30   

9.40 - 11.10   

11.20 – 12.50   

13.00 - 14.30  
 

14.40 – 16.10   

16.20 - 17.50   

18.00-19.30 Metodologia badań pedagogicznych M. Jabłoński (egzamin poprawkowy) sE235 

 
 
 



ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD IX                                               8-9.02.2025  r.                                                                            Studia jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok   IV                                                                                                                                                                                                                                  Rok akademicki 2024/2025     

 
Data/godz. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna        jednolite studia magisterskie (5-letnie) 

Gr 1 Gr 2 

So
bo

ta
 

8.00 - 9.30 seminarium magisterskie 20/30 

9.40 - 11.10 Wspomaganie dzieci i młodzieży z zaburzeniami rozwoju W (8/8) P. Gąsiorek sE326 – z 23.11.2024 

11.20 – 12.50 Metodyka edukacji plastycznej  ćw. (8/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sD118 Metodyka edukacji zdrowotnej ćw. (8/8) A. Jesiołowska-Rygas sD119 

13.00 - 14.30 Metodyka edukacji zdrowotnej ćw. (8/8) A. Jesiołowska-Rygas sD119 Metodyka edukacji plastycznej  ćw. (8/8) A. Sobczyk-Gąsiorek sD118 

15.00 – 16.30 Podstawy arteterapii w pracy pedagoga W (14/16) A. Stefańska sE235  

16.35– 18.05 Podstawy arteterapii w pracy pedagoga W (16/16) A. Stefańska sE235  

18.10 - 19.40 seminarium magisterskie 22/30 

ni
ed

zi
el

a 

8.00 - 9.30   

9.40 - 11.10   

11.20 – 12.50   

13.00 - 14.30  
 

14.40 – 16.10   

16.20 - 17.50   

18.00-19.30  
 

 
 
 



ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD X                                             22-23.02.2025 r.                                                                           Studia jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok   IV                                                                                                                                                                                                                                  Rok akademicki 2024/2025     

 
Data/godz. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna        jednolite studia magisterskie (5-letnie) 

Gr 1 Gr 2 

So
bo

ta
 

8.00 - 9.30 seminarium magisterskie 24/30 

9.40 - 11.10 seminarium magisterskie 26/30 

11.20 – 12.50 seminarium magisterskie 28/30 

13.00 - 14.30 seminarium magisterskie 30/30 

15.00 – 16.30   

16.35– 18.05  
 

18.10 - 19.40  
 

ni
ed

zi
el

a 

8.00 - 9.30   

9.40 - 11.10   

11.20 – 12.50   

13.00 - 14.30  
 

14.40 – 16.10   

16.20 - 17.50   

18.00-19.30  
 

 


